



Rzeczpospolita  
Polska



Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:  
**Dostawa aparatury medycznej - urządzeń i innych wyrobów medycznych stanowiących ich wyposażenie w ramach Projektu pn. „Remont Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego z Pododdziałem Zakaźnym Dziecięcym wraz z doposażeniem oddziału i jednostek współpracujących”- WSZ-EP-1/2023**

Konin, 03.04.2023r

**WSZ-EP-1/351/2023**

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/  
strona internetowa prowadzonego postępowania**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: Dostawa aparatury medycznej - urządzeń i innych wyrobów medycznych stanowiących ich wyposażenie w ramach Projektu pn. „Remont Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego z Pododdziałem Zakaźnym Dziecięcym wraz z doposażeniem oddziału i jednostek współpracujących”- WSZ-EP-1/2023**

#### **Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 11**

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.– zwanej dalej „Ustawą Pzp.”) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

#### **Pakiet 1- łóżko elektryczne z materacem- 18szt.**

1. Punkt 23 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko bez alarmu dźwiękowego informującego o próbie użycia zablokowanej funkcji?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający dopuszcza powyższe i w związku z tym zmienia zapisy Załącznika nr 2.1 do SWZ - zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych.**

**Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.1 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.**

2. Punkt 25 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko bez możliwości odłączenia wszelkich regulacji w przypadku nieużywania regulacji (konieczność świadomego ponownego uruchomienia regulacji)?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający dopuszcza powyższe i w związku z tym zmienia zapisy ( wykreśla parametr) Załącznika nr 2.1 do SWZ - zestawienie wymaganych parametrów jakościowo – technicznych.**

**Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.1 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.**

3. Punkt 26 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko bez przycisku bezpieczeństwa?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający nie dopuszcza powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.**

4. Punkt 29 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko bez alarmu dźwiękowego informującego o odblokowanych kołach przy podłączonym zasilaniu sieciowym?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający dopuszcza łóżko z sygnalizacją dźwiękowa lub wizualną informującą o odblokowanych kołach przy podłączonym zasilaniu sieciowym.**

**W związku z tym zmienia zapisy Załącznika nr 2.1 do SWZ - zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych.**

**Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.1 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.**

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.